РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020                                             № 31                      сл. Барило-Крепинская

О запрете посещения мест погребения,
расположенных на территории муниципального образования
«Барило-Крепинское сельское поселение»

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», во исполнение п. 121 Постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 №272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить на территории муниципального образования «Барило-Крепинскогосельское поселение» с 15 по 30 апреля 2020 года посещение мест погребения согласно перечню (приложение), за исключением случаев обращения супруга (супруги), близких родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего, за оформлением услуг по погребению и их участия в погребении.
2.  Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации, разместить на информационных стендах Барило-Крепинского сельского поселения и на официальном сайте  Барило-Крепинского сельского поселения.
    	3.  Постановление   вступает в силу  после его опубликования в средствах массовой информации  предназначенных для  этих  целей.
    	4.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения                                  А.В. Букуров

Приложение к постановлению
							Администрации Барило-Крепинского
							сельского поселения от 15.04.2020 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПОГРЕБЕНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№
п/п
	Наименование

Адрес месторасположения

	1
	кладбище
	сл. Аграфеновка, ул. Молодежная

	2
	кладбище
	сл. Аграфеновка, ул. Гагарина

	3
	кладбище
	х. Золотаревка, ул. Октябрьская

	4
	кладбище
	с. Плато-Ивановка, ул. Комарова

	5
	кладбище
	с. Плато-Ивановка, ул. Курчатова

	6
	кладбище
	Ростовская обл., Родионово-Несветайский р-н, сл. Барило-Крепинская, ул. Пролетарская, 1 А

	7
	кладбище
	х. Атамано-Власовка, ул. Ворошилова

	8
	кладбище
	х. Балабино-Русский, ул. Чехова

	9
	кладбище
	Ростовская обл., Родионово-Несветайский р-н, расположенный примерно в 450 м на северо-восток от х. Бунако-Соколовец

	10
	кладбище
	Ростовская обл., Родионово-Несветайский р-н, расположенный примерно в 170 м на северо-восток от х. Маяки

	11
	кладбище
	х. Новопрохоровка, ул. Заречная

	12
	кладбище
	Ростовская обл., Родионово-Несветайский р-н, сл. Алексеево-Тузловка, ул. Московская 17 А

	13
	кладбище
	х. Тимский, ул. Пролетарская

	14
	кладбище
	х. Мезенцев, ул. Степная

	15
	кладбище
	х. Нагорно-Тузловка, ул. Выгонная

	16
	кладбище
	х. Филинский, пер. Чехова